Кемеровская область - Кузбасс
Тяжинский муниципальный округ

Администрация Тяжинского муниципального округа

Постановление

О ликвидации избирательных участков на территории
Тяжинского муниципального округа

В соответствии с пунктом 2.1. статьи 19 Федерального закона от 12 июня
2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на
участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Тяжинского
муниципального округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ликвидировать избирательные участки, в связи с уменьшением числа
избирателей, участников референдума, зарегистрированных на территории
Тяжинского муниципального округа:

№ 1533, место нахождения избирательной комиссии и помещения для
голосования - д Новопреображенка, ул. Молодежная, д. 1, помещение сельского
Дома культуры;

№ 1535, место нахождения избирательной комиссии и помещения для
голосования - д Чернышово, ул. Чулымская, д. 4, помещение сельского Дома
культуры;

№ 1544, место нахождения избирательной комиссии и помещения для
голосования - д Почаевка, ул. Почаевская, д. 15, помещение сельского Дома
культуры;

№ 1546, место нахождения избирательной комиссии и помещения для
голосования - д Изындаево, ул. Школьная, д. 4, помещение сельского Дома
культуры.

2. Изменить границы избирательных участков:
N2 1532 с Кубитет, присоединив к нему территорию ликвидированных

участков N° 1533 с населенным пунктом д Новопреображенка, №1535 с
населенным пунктом д Чернышово;

№ 1543 п Октябрьский, присоединив к нему территорию ликвидированного
участка N2 1544 с населенным пунктом д Почаевка;

№ 1547 с Новоподзорново присоединив к нему территорию
ликвидированного участка № 1546 с населенным пунктом д Изындаево.

3. В связи с необходимостью замены помещения для голосования на
избирательном участке № 1556, место нахождения избирательной комиссии и
помещения для голосования - с Сандайка, ул. Береговая, д. 33, помещение
сельского Дома культуры и для увеличения численности избирателей, участников
референдума на избирательном участке № 1553 д Георгиевка место нахождения
избирательной комиссии и помещения для голосования д Георгиевка, ул.
Рабочая, д. 2а, помещение сельского Дома культуры упразднив избирательный
участок № 1556 с Сандайка с населенными пунктами с Сандайка, с Прокопьево, д
Теплая Речка.

4. Постановление вступает в силу со дня обнародования, путем
вывешивания ни информационных стендах в зданиях администрации Тяжинского
муниципального округа и территориальных отделов, входящих в состав
Управления по жизнеобеспечению и территориальному развитию Тяжинского
муниципального округа администрации Тяжинского муниципального округа.

5. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на
заместителя главы Тяжинского м^ни.цййштьного округа - у щего делами.

В.Е. СеребровГлава Тяжинского муниципал

Кузнецова Татьяна Владимировна
83844928139